
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.171.2025.WB 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Obrowiec 

Na podstawie § 43 ust. 1  Statutu Sołectwa Obrowiec nadanego Uchwałą Nr XXII/233/2020 Rady Miejskiej 
w Gogolinie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Obrowiec (Dz.Urz. Woj. Opol. 
z 2020 r. poz. 1084), zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zarządza się na dzień 15 października 2025 r. przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 
Sołeckiej Sołectwa Obrowiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 0D187631-433C-4CEB-BB01-F19969AEA3A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.171.2025.WB BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


